

**Dotyczy „przebudowa drogi nr 5288P na odcinku od drogi krajowej nr 11 do Taczanowa Drugiego wraz z chodnikiem w m. Nowa Wieś”.**

W związku z przetargiem nieograniczonym na „przebudowa drogi nr 5288P na odcinku od drogi krajowej nr 11 do Taczanowa Drugiego wraz z chodnikiem w m. Nowa Wieś”. ogłoszonym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytanie na które udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Dotyczy projektu umowy.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy ostateczne rozliczenie kontraktu ma charakter obmiarowy czy ryczałtowy oraz na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe?

**Odpowiedź.**

Rozliczenie ma charakter obmiarowy. Zamawiający nie przewiduje żadnych robót dodatkowych.

**Pytanie 2**

Dotyczy § 6 pkt 1 projektu umowy.

Wykonawca prosi o określenie terminu płatności faktury przez Zamawiającego

**Odpowiedź.**

Wymagany termin płatności minimum 21 dni

**Pytanie 3**

Dotyczy § 8 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie możliwości rozliczenia kontraktu fakturą częściową ( na podstawie protokołów odbioru częściowego)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje możliwości rozliczania fakturą częściową.

**Pytanie 4**

Dotyczy § 9 pkt 3 projektu umowy.

Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie do zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków ( nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji).

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie zamierza dodawać innych zapisów o ewentualnych karach dla Zamawiającego.